Resultados

Resultados

Informacion del evento mRR Almeria D4

Circuito Almeria
Fecha 06/02/2025
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 44
Mejor tiempo del evento 01:38.174
Media del dia 01:52.355
Pilotos en grupo prueba 2
Mejor tiempo grupo prueba 01:44.088
Tiempo medio grupo prueba 01:44.132
Pilotos en grupo D 3
Mejor tiempo grupo D 01:50.690
Tiempo medio grupo D 02:04.087
Pilotos en grupo B 15
Mejor tiempo grupo B 01:43.992
Tiempo medio grupo B 01:52.625
Pilotos en grupo A 16
Mejor tiempo grupo A 01:38.174
Tiempo medio grupo A 01:46.364
Pilotos en grupo C 8
Mejor tiempo grupo C 01:48.560
Tiempo medio grupo C 01:59.243




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
PawelecM A 01:38.174  01:38.174 | 00:00.000 | 00:14.181 | 00:00.000 | 00:08.190 [ 29
FedericoF A 01:38.706 [ 00:00.532 | 00:00.532 | 00:13.648 | 00:00.532| 00:07.657| 40
BlinD A 01:39.918 [ 00:01.211 | 00:01.744 | 00:12.436 | 00:01.744| 00:06.445| 24
KrzemienK A 01:42.411 | 00:02.493 | 00:04.237| 00:09.943 | 00:04.237 | 00:03.952 15
WojcikG B 01:43.992 [ 00:01.581 | 00:05.818] 00:08.362 | 00:00.000 | 00:08.632| 21
P265510 prueba 01:44.088 [ 00:00.096 | 00:05.914 | 00:08.266 | 00:00.000 | 00:00.043 | 26
P255354 prueba 01:44.176 [ 00:00.087 | 00:06.001 | 00:08.179 | 00:00.087 | 00:00.043| 21
HermanR A 01:45.159 [ 00:00.983 | 00:06.984 | 00:07.196 | 00:06.984 | 00:01.205| 27
BezulskiA A 01:45.245 [ 00:00.086 | 00:07.071| 00:07.110| 00:07.071 | 00:01.119| 29
DomalewskiM B 01:45.611 [ 00:00.366 | 00:07.437 | 00:06.744| 00:01.618 | 00:07.014| 29
DrzymulskiA A 01:46.180 [ 00:00.569 | 00:08.006 | 00:06.174| 00:08.006 | 00:00.183 13
TalarekW A 01:47.176 [ 00:00.996 | 00:09.002 | 00:05.178 | 00:09.002 | 00:00.812 | 46
BalvinmlV B 01:47.248 [ 00:00.072 | 00:09.074 | 00:05.106 | 00:03.256 | 00:05.376| 40
VranaV B 01:47.853 | 00:00.604 | 00:09.679 | 00:04.502 | 00:03.860 | 00:04.772 18
JetenskyA C 01:48.560 [ 00:00.707 | 00:10.386 | 00:03.794 | 00:00.000 | 00:10.682 14
BalvinV D 01:50.690 [ 00:02.129 | 00:12.516| 00:01.664| 00:00.000 | 00:13.396 | 37
OrlowskiB B 01:51.285 [ 00:00.594 | 00:13.111| 00:01.070 | 00:07.292 | 00:01.340| 21
PazickyL B 01:51.686 [ 00:00.400 | 00:13.512 | 00:00.669 | 00:07.693 | 00:00.939 14
BuzganyDS B 01:51.731 [ 00:00.045 | 00:13.557 | 00:00.623 | 00:07.738 | 00:00.893 | 25
MickoM B 01:52.275 [ 00:00.543 | 00:14.101 | 00:00.080 | 00:08.282 | 00:00.350 9
MatkiewiczD A 01:52.330 [ 00:00.055| 00:14.156 | 00:00.024 | 00:14.156 | 00:05.966 3
JelinekM B 01:53.253 [ 00:00.922 | 00:15.079 | 00:00.898 | 00:09.260 | 00:00.628 | 21
Lamackal B 01:53.280 [ 00:00.026 | 00:15.105| 00:00.924 | 00:09.287 | 00:00.654 16
HuybrechtsT A 01:55.161 [ 00:01.881 | 00:16.987 | 00:02.806| 00:16.987 | 00:08.797 | 28
NugudF C 01:56.280 [ 00:01.118 | 00:18.105| 00:03.924| 00:07.719 | 00:02.963 17
HanoC C 01:56.445 [ 00:00.165| 00:18.271 | 00:04.089 | 00:07.884 | 00:02.798 | 56
RuzbackyR C 01:56.816 [ 00:00.370 | 00:18.641 | 00:04.460 | 00:08.255| 00:02.427 7
ZakrzewskiA C 01:57.157( 00:00.341 | 00:18.983 | 00:04.801 | 00:08.596 | 00:02.086| 36
ForstnerW B 01:57.280  00:00.122 | 00:19.105 | 00:04.924 | 00:13.287 | 00:04.654 18
KaczynskiJ C 01:57.352 00:00.072 | 00:19.177 ] 00:04.996 | 00:08.791 | 00:01.891| 21
CzastkiewiczR B 01:58.004 | 00:00.652 | 00:19.830| 00:05.648 | 00:14.011 | 00:05.378 | 43
HaukeL B 01:58.959 [ 00:00.954 | 00:20.784 | 00:06.603 | 00:14.966 | 00:06.333 10
WoslJ A 01:59.545 [ 00:00.586 | 00:21.371| 00:07.190| 00:21.371 | 00:13.181 10
HeideR B 02:04.290 [ 00:04.744 | 00:26.116| 00:11.934 | 00:20.297 | 00:11.664 12
WojcikK C 02:05.832 [ 00:01.542 | 00:27.658 | 00:13.476 | 00:17.271 | 00:06.588 | 55
SvancarovaK C 02:15.508 [ 00:09.675 | 00:37.334 | 00:23.152| 00:26.947 | 00:16.264 7
PavelcakovaP D 02:17.483 | 00:01.975| 00:39.309 | 00:25.128 | 00:26.792| 00:13.396| 21
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